環保建築有限公司
服務提供者 / 供應商

績效評價表格
表格編號 : EF-EI06-03
修訂號碼 : 1
日期 : 1-1-2006

 第 1  頁

工程編號 / 訂單編號：  C2006 – 065

合約期限：  10/1/2006 – 12/3/2006

供應商/承建商名稱：  TBC 化學供應商有限公司 (TBC)

聯絡人： 陳莉小姐

服務 / 產品說明：  地盤昆蟲控制服務

績效範圍
劣

需
要
改
善

可
以
接
受

不
適
用

 備註

1. 準時提供服務/產品

2. 服務/產品的品質

3. 與環保建築有限公司員

工的配合

4. 物料使用及損耗(循環再

用、回收物料、取回包

裝物品循環再用)

5. 適當地處理及處置廢物

6. 環境績效 (產品績效/實地

工作績效)

7. 有效改善問題

8.      整體評價

     13/3/2006

副財政及行政經理  日期